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DEPITACIJE
Zrrue
Depilacija ieiernom pastom, cijele noge
Depilacija ieiernom pastom, potkoljenice
Depilacija 5eiernom pastom, natkoljenice
Depilacija Seiernom pastom, bikini zona
Depilacija Seiernom pastom, brazilska
Depilacija Se6ernom pastom, ruke 7/I
Depilacija Seiernom pastom, ruke 1./2
Depilacija Seiernom pastom, nausnica
Depilacija ieiernom pastom, pazuh
Depilacija Seiernom pastom, M trbuh/leda/prsa
Depilacija Seiernom pastom , cijele noge+bikini
Depilacija Seiernom pastom , cijele noge + brazilka
Depilacija Seiernom pastom , potkoljenice + bikini
Depilacija 5eiernom pastom , potkoljenice + brazilka
Depilacija voskom, cijele noge
Depilacija voskom, potkoljenice
depilacija voskom, natkoljenice
Depi lac i ja  voskom, b ik in i  zona
Depilacija vosom, brazilska
Depilacija voskom, ruke 1/1
Depilacija voskom, ruke t/2
Depilacija voskom, nausnica
Depilacija voskom, pazuh
Depilacija voskom, cijele noge+bikini
Depilacija voskom, cijele noge + brazilka
Depilacija voskom , potkoljenice + bikini
Depilacija vosko;n , potkoljenice + brazilka
MUSKARCI
M. Depilacija voskom, ramena
M. Depilacija voskom, pazuh
M. Depilacija voskom, leda
M. Depilacija voskom, prsa
M. Depilacija voskom, M trbuh
M. Depilacija Seiernom pastom, ramena
M. Depilacija Seiernom pastom, pazuh
M. Depilacija Seiernom pastom, leda
M. Depilacija ie6ernom pastom, prsa
M. Depilacijai Se6ernom pastbm, trbuh
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CIJENA

200,00 kn
100,00 kn
110,00 kn
80,00 kn
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50,00 kn
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30,00 kn
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50,00 kn
50,00 kn

100,00 kn
60,00 kn
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70,00 kn
70,00 kn

160,00 kn
100,00 kn
80,00 kn
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